UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /GM-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày 02 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Sở Tài nguyên và Môi trường được UBND tỉnh giao xây dựng quy định về

hạn mức giao đất cho tổ chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo trực thuộc theo quy định

của Luật Đất đai 2024. Để có thêm thông tin, cơ sở cho việc tham mưu UBND tỉnh

ban hành quy định, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức buổi làm việc, trao đổi

các vấn đề có liên quan đến việc sử dụng đất, sinh hoạt tôn giáo đối với các tổ chức

tôn giáo, tổ chức tôn giáo trực thuộc.

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Sở Tài nguyên và Môi trường:

+ Đồng chí Trần Hữu Khanh, Phó Giám đốc Sở (mời chủ trì);

+ Trưởng Phòng Đất đai 2 và Tổ giúp việc soạn thảo quy định về hạn mức

giao đất cho tổ chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo trực thuộc (thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường).

+ Đại diện Lãnh đạo các phòng, đơn vị: Đất đai 1, Trung tâm Phát triển quỹ

đất và Kỹ thuật địa chính, Văn phòng Đăng ký đất đai;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Tôn giáo - Sở Nội vụ và phòng chuyên môn, cán

bộ liên quan.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 03/7/2024 (thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng Giao ban tầng 5, Sở Tài nguyên và Môi trường.

Giao phòng Đất đai 2 chuẩn bị hồ sơ tài liệu dự thảo gửi các đại biểu dự họp

và báo cáo tại cuộc họp.

Kính đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở PT (để b/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, ĐĐ2, VVT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Việt Hà

		2024-07-02T08:57:49+0700

		2024-07-02T08:58:40+0700

		2024-07-02T08:59:02+0700